
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CATEGORIA CORPO LIBERO

1 GIUSSANI CAMILLA 24/08/2006 OGAWA UNDER 15 14,100

2 PAU CAMILLA 15/11/2006 OGAWA UNDER 15 14,000

3 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA UNDER 15 13,900

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CATEGORIA TRAVE

1 CANEPA CLOTILDE 29/07/2006 ASD PGS PRIMAVERA UNDER 15 14,350

2 GIUSSANI CAMILLA 24/08/2006 OGAWA UNDER 15 14,250

3 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA UNDER 15 14,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CATEGORIA VOLTEGGIO

1 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA UNDER 15 15,850

2 CALIGIURI  LUCIA 10/10/2007 OGAWA UNDER 15 15,625

3 GIUSSANI CAMILLA 24/08/2006 OGAWA UNDER 15 15,625

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CATEGORIA PARALLELE

1 CALIGIURI  LUCIA 10/10/2007 OGAWA UNDER 15 13,950

2 RAVELLI ANITA MARIA 23/12/2006 ASD PGS PRIMAVERA UNDER 15 13,700

3 MOSCATELLI ELISA 11/12/2006 OGAWA UNDER 15 13,650



PROGRAMMA B1

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CATEGORIA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 MANGANI MICOL 24/12/2005 OGAWA UNDER 17 14,450 13,600 15,475 10,200 10,200 43,525

2 Cama Martina 05/01/2004 Pgs Auxilium Under 17 12,850 12,600 15,275 10,700 10,700 40,725

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CATEGORIA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 Castelli Valentina 01/09/2000 Pgs Auxilium Senior 14,000 13,750 15,450 9,400 9,400 43,200

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CATEGORIA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 GIANA ALICE 18/09/2006 ASD PGS PRIMAVERA Under 15 13,150 12,800 14,775 11,400 11,400 40,725

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CATEGORIA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 BENNICI MATILDA 30/06/2010 ASD PGS PRIMAVERA Mini 13,050 13,400 15,525 12,300 12,300 41,975



UNDER 15B2

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 Baronti Bianca 14/07/2006 Pgs Auxilium 13,900 14,800 15,975 10,900 10,900 44,675

2 MERLANTI CAMILLA 15/07/2007 OGAWA 14,500 13,150 15,500 13,050 13,050 43,150

3 FRISONI BENEDETTA 05/09/2006 OGAWA 14,250 13,500 15,225 11,900 11,900 42,975

4 Gibellato Giulia 28/02/2007 Pgs Auxilium 13,900 13,500 15,375 11,250 11,250 42,775

5 Bacigalupo Camilla 22/12/2006 Pgs Auxilium 14,550 12,600 15,475 11,150 11,150 42,625

6 Cusano Sofia 05/07/2007 Pgs Auxilium 13,800 13,600 15,175 10,950 10,950 42,575

7 BERTI ELENA 04/10/2006 OGAWA 13,850 12,050 15,400 12,650 12,050 41,900

8 GRANATA GIORGIA 13/02/2006 OGAWA 13,850 10,700 15,275 12,750 10,700 41,875

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 Bacigalupo Camilla 22/12/2006 Pgs Auxilium 14,550
2 MERLANTI CAMILLA 15/07/2007 OGAWA 14,500
3 FRISONI BENEDETTA 05/09/2006 OGAWA 14,250

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 Baronti Bianca 14/07/2006 Pgs Auxilium 14,800
2 Cusano Sofia 05/07/2007 Pgs Auxilium 13,600
3 Gibellato Giulia 28/02/2007 Pgs Auxilium 13,500
4 FRISONI BENEDETTA 05/09/2006 OGAWA 13,500

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 Baronti Bianca 14/07/2006 Pgs Auxilium 15,975
2 MERLANTI CAMILLA 15/07/2007 OGAWA 15,500
3 Bacigalupo Camilla 22/12/2006 Pgs Auxilium 15,475

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 MERLANTI CAMILLA 15/07/2007 OGAWA 13,050
2 GRANATA GIORGIA 13/02/2006 OGAWA 12,750
3 BERTI ELENA 04/10/2006 OGAWA 12,650



UNDER 17 B2

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 Rusconi Chiara 16/08/2004 Pgs Auxilium 13,900               12,650     15,800         12,250       12,250 42,350

2 CIRIELLO YUNI 27/02/2005 OGAWA 13,650               10,500     15,525         12,450       10,500 41,625

3 Verdina Daniela 15/01/2004 Pgs Auxilium 13,050               13,100     15,425         11,850       11,850 41,575

4 BURELLI CLAUDIA 11/06/2005 PGS DON BOSCO 13,850               8,900       14,950         9,150          8,900 37,950



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIOPARALLELE SCARTO TOTALE

1 PARODI DANDIN MARINA 14/05/2006 OGAWA 14,000             13,800     15,775     12,750     12,750 43,575

2 SANTORO FRANCESCA 02/03/2006 OGAWA 14,300             11,500     15,850     12,600     11,500 42,750

3 Di Donato Arianna 27/06/2007 Pgs Auxilium 14,150             12,500     15,700     11,150     11,150 42,350

4 Bittarello Emily 27/07/2006 Pgs Auxilium 14,150             11,900     15,950     11,050     11,050 42,000

5 NANNI CLAUDIA 15/06/2007 OGAWA 13,850             12,800     15,300     12,650     12,650 41,950

6 ANDREONI GINEVRA 16/12/2006 OGAWA 14,500             11,850     15,500     9,800       9,800 41,850

7 MARINO MARGHERITA 04/05/2006 OGAWA 14,050             12,000     15,700     10,750     10,750 41,750

8 PALAGI SARA 28/11/2006 ASD NICHE 13,550             12,300     15,400     -         0,000 41,250

9 CASULA ELENA 29/12/2007 OGAWA 13,800             10,450     15,425     11,950     10,450 41,175

10 DELL'AGOSTINO LISA 03/10/2007 ASD PGS PRIMAVERA 13,150             12,900     14,300     -         0,000 40,350

11 SALLAKU AURORA ANNA 03/03/2007 PGS DON BOSCO 12,850             11,900     15,475     10,050     10,050 40,225

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 ANDREONI GINEVRA 16/12/2006 OGAWA 14,500             
2 SANTORO FRANCESCA 02/03/2006 OGAWA 14,300             
3 Di Donato Arianna 27/06/2007 Pgs Auxilium 14,150             
4 Bittarello Emily 27/07/2006 Pgs Auxilium 14,150             

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 PARODI DANDIN MARINA 14/05/2006 OGAWA 13,800             
2 DELL'AGOSTINO LISA 03/10/2007 ASD PGS PRIMAVERA 12,900             
3 NANNI CLAUDIA 15/06/2007 OGAWA 12,800             

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 Bittarello Emily 27/07/2006 Pgs Auxilium 15,950             
2 SANTORO FRANCESCA 02/03/2006 OGAWA 15,850             
3 PARODI DANDIN MARINA 14/05/2006 OGAWA 15,775             

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 PARODI DANDIN MARINA 14/05/2006 OGAWA 12,750             
2 NANNI CLAUDIA 15/06/2007 OGAWA 12,650             
3 SANTORO FRANCESCA 02/03/2006 OGAWA 12,600             



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 SCHIAFFINO ILARIA 07/11/2005 OGAWA 14,650                  12,650     15,325         11,750       11,750 42,625

2 ABRAMO BEATRICE 07/04/2005 OGAWA 13,500                  11,400     15,225         10,950       10,950 40,125



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 ANGELUCCI CHIARA 23/01/2009 OGAWA 14,550               14,950     15,850         11,250       11,250 45,350

2 CANTANI VIOLA 19/01/2008 OGAWA 14,550               13,750     15,800         12,450       12,450 44,100

3 Giuliano Emma 30/01/2008 Pgs Auxilium 14,050               13,600     15,775         11,750       11,750 43,425

4 FAURAZ REBECCA 26/02/2008 OGAWA 13,800               13,250     15,825         10,850       10,850 42,875

5 Mastracco Sara 04/06/2008 Pgs Auxilium 13,100               12,700     15,575         10,250       10,250 41,375

6 CANETTI BENEDETTA 25/06/2009 ASD NICHE 12,700               11,350     15,475         10,650       10,650 39,525

7 DE TOMIN GIULIA 08/10/2009 PGS DON BOSCO 13,100               11,000     7,225           10,050       7,225 34,150

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 ANGELUCCI CHIARA 23/01/2009 OGAWA 14,550               
2 CANTANI VIOLA 19/01/2008 OGAWA 14,550               
3 Giuliano Emma 30/01/2008 Pgs Auxilium 14,050               

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 ANGELUCCI CHIARA 23/01/2009 OGAWA 14,950               
2 CANTANI VIOLA 19/01/2008 OGAWA 13,750               
3 Giuliano Emma 30/01/2008 Pgs Auxilium 13,600               

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 ANGELUCCI CHIARA 23/01/2009 OGAWA 15,850               
2 FAURAZ REBECCA 26/02/2008 OGAWA 15,825               
3 CANTANI VIOLA 19/01/2008 OGAWA 15,800               

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 CANTANI VIOLA 19/01/2008 OGAWA 12,450               
2 Giuliano Emma 30/01/2008 Pgs Auxilium 11,750               
3 ANGELUCCI CHIARA 23/01/2009 OGAWA 11,250               



  COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 AVELLINO ALICE 22/11/2012 OGAWA 13,750 13,350 14,975 11,650 11,650 42,075

2 CALZOLANI GRETA 11/09/2011 OGAWA 13,750 12,400 15,425 12,200 12,200 41,575

3 CANNIZZARO CLOE 28/07/2012 OGAWA 12,600 13,450 15,500 11,750 11,750 41,550

4 ELICIO GIULIA 17/11/2012 OGAWA 13,300 13,300 14,925 11,550 11,550 41,525

5 BESIO CAROL 14/05/2012 OGAWA 13,200 12,000 15,075 11,600 11,600 40,275

6 TONNARELLI ELENA 04/05/2012 OGAWA 13,000 10,050 14,950 11,800 10,050 39,750

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 AVELLINO ALICE 22/11/2012 OGAWA 13,750
2 CALZOLANI GRETA 11/09/2011 OGAWA 13,750
3 ELICIO GIULIA 17/11/2012 OGAWA 13,300

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 CANNIZZARO CLOE 28/07/2012 OGAWA 13,450
2 AVELLINO ALICE 22/11/2012 OGAWA 13,350
3 ELICIO GIULIA 17/11/2012 OGAWA 13,300

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 CANNIZZARO CLOE 28/07/2012 OGAWA 15,500
2 CALZOLANI GRETA 11/09/2011 OGAWA 15,425
3 BESIO CAROL 14/05/2012 OGAWA 15,075

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 CALZOLANI GRETA 11/09/2011 OGAWA 12,200
2 TONNARELLI ELENA 04/05/2012 OGAWA 11,800
3 CANNIZZARO CLOE 28/07/2012 OGAWA 11,750



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 Santin Scarlett 08/02/2010 Pgs Auxilium 14,750
2 GELSO AURORA 01/10/2010 ASD NICHE 14,500
3 HERRERA ARIANNA 03/11/2010 PGS DON BOSCO 14,400

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 Santin Scarlett 08/02/2010 Pgs Auxilium 14,300
2 GELSO AURORA 01/10/2010 ASD NICHE 13,650
3 De Lucia Sofia 07/11/2010 Pgs Auxilium 13,600

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 Santin Scarlett 08/02/2010 Pgs Auxilium 15,925
2 HERRERA ARIANNA 03/11/2010 PGS DON BOSCO 15,425
3 BOLESAN FRANCESCA 09/03/2010 ASD NICHE 15,100

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 SUCCI SERENA 03/06/2010 OGAWA 11,650
2 GELSO AURORA 01/10/2010 ASD NICHE 11,350
3 LEONARDI MATILDE 19/08/2010 OGAWA 11,350



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 DUBBIOSO ELISABETTA 19/03/2011 OGAWA 15,150 14,500 15,650 13,350 13,350 45,300

2 GRONDONA LINDA 18/01/2011 OGAWA 14,000 13,950 14,500 11,150 11,150 42,450

3 COSTANTINO YARA 24/03/2011 ASD NICHE 14,400 12,900 14,925 11,200 11,200 42,225

4 CALCAGNO SILVIA 08/01/2011 PGS DON BOSCO 13,800 12,150 14,875 0,000 0,000 40,825

5 MAINARDI CECILIA 05/01/2011 ASD NICHE 12,750 12,400 14,925 11,850 11,850 40,075

6 DALLA ROSA ANNA 17/10/2011 ASD NICHE 12,550 12,700 14,475 11,500 11,500 39,725

7 MACRI GRETA 09/05/2011 ASD NICHE 11,500 10,750 14,075 0,000 0,000 36,325

8 MIJ AURORA 26/06/2011 ASD NICHE 10,650 9,850 13,850 0,000 0,000 34,350
9 ROVERE ELENA 25/05/2011 ASD NICHE 11,250 8,350 7,125 0,000 0,000 26,725

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 DUBBIOSO ELISABETTA 19/03/2011 OGAWA 15,150
2 COSTANTINO YARA 24/03/2011 ASD NICHE 14,400
3 GRONDONA LINDA 18/01/2011 OGAWA 14,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 DUBBIOSO ELISABETTA 19/03/2011 OGAWA 14,500
2 GRONDONA LINDA 18/01/2011 OGAWA 13,950
3 COSTANTINO YARA 24/03/2011 ASD NICHE 12,900

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 DUBBIOSO ELISABETTA 19/03/2011 OGAWA 15,650
2 COSTANTINO YARA 24/03/2011 ASD NICHE 14,925
3 MAINARDI CECILIA 05/01/2011 ASD NICHE 14,925

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 DUBBIOSO ELISABETTA 19/03/2011 OGAWA 13,350
2 MAINARDI CECILIA 05/01/2011 ASD NICHE 11,850
3 DALLA ROSA ANNA 17/10/2011 ASD NICHE 11,500



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 ZAGARELLA ELENA 24/05/2012 OGAWA 14,400 13,050 15,400 12,000 12,000 42,850

2 CERRUTI LINDA 14/02/2012 ASD PGS PRIMAVERA 14,350 13,250 15,050 12,350 12,350 42,650

3 GRANARA LIVIA 14/01/2013 OGAWA 14,100 11,300 15,425 12,050 11,300 41,575

4 CONTI ALICE 27/02/2012 OGAWA 14,050 11,700 14,250 9,450 9,450 40,000

5 BANCHON ROMAN NADIA 12/03/2012 OGAWA 14,100 11,050 14,550 10,950 10,950 39,700

6 PICERNO CECILIA 31/05/2012 ASD NICHE 13,200 11,150 7,275 11,650 7,275 36,000

7 LEOPIZZI MARTINA    28/02/2012 OGAWA 13,150 10,650 7,350 10,050 7,350 33,850

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 ZAGARELLA ELENA 24/05/2012 OGAWA 14,400
2 CERRUTI LINDA 14/02/2012 ASD PGS PRIMAVERA 14,350
3 GRANARA LIVIA 14/01/2013 OGAWA 14,100
4 BANCHON ROMAN NADIA 12/03/2012 OGAWA 14,100

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 CERRUTI LINDA 14/02/2012 ASD PGS PRIMAVERA 13,250
2 ZAGARELLA ELENA 24/05/2012 OGAWA 13,050
3 CONTI ALICE 27/02/2012 OGAWA 11,700

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 GRANARA LIVIA 14/01/2013 OGAWA 15,425
2 ZAGARELLA ELENA 24/05/2012 OGAWA 15,400
3 CERRUTI LINDA 14/02/2012 ASD PGS PRIMAVERA 15,050

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 CERRUTI LINDA 14/02/2012 ASD PGS PRIMAVERA 12,350
2 GRANARA LIVIA 14/01/2013 OGAWA 12,050
3 ZAGARELLA ELENA 24/05/2012 OGAWA 12,000



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 TITTOTO SARA 11/02/2009 OGAWA 15,450
2 MAJOCCHI LAURA 21/03/2009 OGAWA 15,400
3 TRIARICO HELEN 23/09/2008 OGAWA 14,900

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 Libero Elena 25/09/2009 Pgs Auxilium 14,600
2 TRIARICO HELEN 23/09/2008 OGAWA 14,250
3 BLENGINI MARTA 11/10/2008 ASD NICHE 14,150

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 TITTOTO SARA 11/02/2009 OGAWA 16,050
2 CHIOLA GAIA 16/06/2009 PGS DON BOSCO 15,800
3 TRIARICO HELEN 23/09/2008 OGAWA 15,800

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 TITTOTO SARA 11/02/2009 OGAWA 12,950
2 MAJOCCHI LAURA 21/03/2009 OGAWA 12,750
3 BAGLIETTO ALICE 13/03/2009 ASD PGS PRIMAVERA 12,550



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 FASCE VIOLA 08/08/2007 OGAWA 14,950
2 MARINO ELENA 08/11/2007 OGAWA 14,900
3 CASCONE MARTINA 09/03/2006 OGAWA 14,700

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 TRIARICO SOPHIE 23/01/2006 OGAWA 15,800
2 MARINO ELENA 08/11/2007 OGAWA 14,650
3 FASCE VIOLA 08/08/2007 OGAWA 13,950

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 IONVILLI STELLA  21/03/2006 OGAWA 15,800
2 TRIARICO SOPHIE 23/01/2006 OGAWA 15,725
3 FASCE VIOLA 08/08/2007 OGAWA 15,675

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 MARINO ELENA 08/11/2007 OGAWA 12,800
2 CASCONE MARTINA 09/03/2006 OGAWA 12,450
3 IONVILLI STELLA  21/03/2006 OGAWA 12,100



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO
1 MARCIALIS STEFANIA 23/11/2005 OGAWA 14,850
2 FRABONI GRETA 10/05/2005 PGS DON BOSCO 14,050
3 GIORDANO ELEONORA 22/02/2005 ASD NICHE 13,400
4 BATINI VALENTINA  28/11/2005 OGAWA 13,300
5 ESPIS GIULIA 06/10/2005 DON BOSCO SAVONA 12,950
6 MOTOSSO NATALIA 06/08/2004 ASD NICHE 12,550
7 GHIGLIAZZA MATILDE 28/07/2005 PGS DON BOSCO 11,300

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA TRAVE
1 MARCIALIS STEFANIA 23/11/2005 OGAWA 12,950
2 FRABONI GRETA 10/05/2005 PGS DON BOSCO 12,500
3 GIORDANO ELEONORA 22/02/2005 ASD NICHE 12,500
4 ESPIS GIULIA 06/10/2005 DON BOSCO SAVONA 11,800
5 MOTOSSO NATALIA 06/08/2004 ASD NICHE 10,950
6 BATINI VALENTINA  28/11/2005 OGAWA 10,500
7 GHIGLIAZZA MATILDE 28/07/2005 PGS DON BOSCO 9,350

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA VOLTEGGIO
1 MARCIALIS STEFANIA 23/11/2005 OGAWA 15,850
2 MOTOSSO NATALIA 06/08/2004 ASD NICHE 15,550
3 ESPIS GIULIA 06/10/2005 DON BOSCO SAVONA 15,100
4 BATINI VALENTINA  28/11/2005 OGAWA 15,100
5 GHIGLIAZZA MATILDE 28/07/2005 PGS DON BOSCO 14,575
6 GIORDANO ELEONORA 22/02/2005 ASD NICHE 7,500
7 FRABONI GRETA 10/05/2005 PGS DON BOSCO 7,425

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA PARALLELE
1 MARCIALIS STEFANIA 23/11/2005 OGAWA 12,750
2 BATINI VALENTINA  28/11/2005 OGAWA 11,400



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE SCARTO TOTALE

1 DEIDDA ELENA 15/05/2003 OGAWA 11,7 7,75 14,275 10,65 7,750 36,625


